平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年３月期通期業績予想につきましては、連結、個別ともに緩やかな回復基調で推移いたしました。
 売上高は、当社の主力製品でありますダイアフラムポンプを中心に伸びを示し、売上予想を上回りました。
 損益につきましては、操業度の改善、原価低減に努めた結果、売上総利益の改善を見ることができました。売上高に占
める販売費及び一般管理費の比率も大幅に低下いたしました。
 この結果、営業利益、経常利益、及び当期純利益は前回予想を大幅に上回る見込みとなりました。

※ 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により、こ
れらの予想数値とは異なる場合がありますのでご了承ください。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマダコーポレーション
代表者 代表取締役社長 村田 實
（コード番号 6392）
問合せ先責任者 取締役 武田 守征
（TEL 03-3777-5101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月９日に公表いたしました業績予想を、下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,530 400 330 160 13.37
今回修正予想(B) 7,930 740 670 460 38.45
増減額(B-A) 400 340 340 300
増減率(%) 5.3 85.0 103.0 187.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 6,521 △10 △78 △513 △42.95

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,900 110 40 25 2.09
今回修正予想(B) 6,330 330 310 280 23.37
増減額(B-A) 430 220 270 255
増減率(%) 7.3 200.0 675.0 1,020.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 4,808 △269 △300 △675 △56.35